
Hledáme tisíc Marií, které nám pomohou rozšířit kapacitu školy pro chudé děti v Indii.Hledáme tisíc Marií, které nám pomohou rozšířit kapacitu školy pro chudé děti v Indii.Hledáme tisíc Marií, které nám pomohou rozšířit kapacitu školy pro chudé děti v Indii.
Kdo je PONS 21, z.s.?
Spolek přátel, který svou činností 
přispívá k lepšímu životu chudých                          
či jinak postižených lidí u nás                          
i ve světě.

Proč podporujeme školu v Indii?
Protože jsme o to byli požádáni 
našimi indickými přáteli, protože by 
bez naší pomoci školu nepostavili, 
protože je zajištěn její denní chod, 
protože je třeba dalších investic                         
do vybavení, oprav a rozšíření její 
kapacity, protože se v ní mohou 
vzdělávat nebo nacházet útočiště 
stovky dětí, protože je potřeba 
pomáhat tam, kde potřební žijí…

Co se stane s vybranými penězi?
Všechny peníze, zaslané na níže 
uvedený účet, budou použity                  
na pokrytí investic do nového 
vybavení, oprav a rozšíření kapacity 
školy.Jak můžete pomoci꞉

Podpořte sbírku꞉ „HLEDÁME 1000 MARIÍ“ finančním darem na účet 
258254075/0300 - variabilní symbol 212024

  

Rádi Vám na požádání vystavíme potvrzení o daru.
Pravidelně měsíčně přispívejte částkou 100 Kč a více a staňte se 
tím členem Klubu přátel PONS 21  (více na našem webu).
Vyprošovat požehnání pro naše konání…

Všem laskavým dárcům Všem laskavým dárcům 
děkujeme!děkujeme!

Všem laskavým dárcům 
děkujeme!

Pomůžete nám, prosíme, Pomůžete nám, prosíme, 
dostat se až do 12 třídy v naší škole?dostat se až do 12 třídy v naší škole?

Pomůžete nám, prosíme, 
dostat se až do 12 třídy v naší škole?



Školu navštěvuje 380 žákůŠkolu navštěvuje 380 žákůŠkolu navštěvuje 380 žáků

Co škola už 9 let přináší꞉
 vzdělání dětem z nejchudších rodin bez ohledu na pohlaví, víru, jazyk, kastu
 jesle a školku, které jsou součástí školy
 zkušený učitelský sbor a garanci udržitelnosti provozu školy
 kvalitní vyučovací program s výukou angličtiny od jeslí
 čisté a příjemné prostředí, toalety
 pomoc rodičům pochopit význam vzdělávání (většinou jsou negramotní) - 

vést děti k hygieně, dbát na zdravotní výchovu
 možnost vytvoření zdravého emocionálního pouta dětí k rodině a zajištění 

rodičů na stáří tím, že děti nemusejí kvůli základnímu vzdělání opouštět 
rodiny

 motivaci talentovaných dětí pro vyšší studia
 vzdělání, které otevírá dětem možnost lepšího uplatnění na trhu práce

most 
k lepšímu 
životu

www.pons-21.cz www.anpora.cz

Projekt dlouhodobě
podporuje

Pohled na školu z hřiště

Dívky obědvají ve stínu stromu

Počítačovou učebnu má na starosti pan učitel


